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Ny analys av Analyst Group: 
“Genombrottsavtal med Stena 
Recycling”  
 
Analyst Group har publicerat en ny analys av CirChem. Analyshuset beskriver 
vår senaste stororder med Stena Recycling som ”ett kommersiellt 
genombrott” och höjer det motiverade värdet per aktie. Analysen finns att 
läsa på www.circhem.com. 
  
Analyst Group skriver bland annat: 
 
Det femåriga avtalet med Stena Recycling innebär att CirChem täcker nära 80 % av den kapacitet 
som anläggningen i Vargön har tillstånd att hantera. Det är minst sagt ett kommersiellt genombrott 
och får anses tillhöra en av de största milstolparna i CirChems historia. Bolaget har under hösten 
även tecknat ett flertal kundavtal, en viktig pusselbit då det är vid försäljning av den återvunna 
produkten som CirChem erhåller huvuddelen av sina intäkter. Vad gäller Q3-rapporten uppvisade 
CirChem lägre rörelsekostnader än väntat, vilket vi såklart ser positivt på. Vi upplever att CirChem 
har ett bra momentum och utifrån gjorda estimat samt tillämpade värderingsantaganden i denna 
analysuppdatering höjer vi vårt motiverade värde per aktie till 15,5 kr (10,1) på 2023 års prognos i 
ett Base scenario. 

Mer information lämnas av: 

Petra Sas, interim VD, petra.sas@circhem.com, 072 888 43 83. 

Bolagets Certified Adviser är Eminova Fondkomission AB, adviser@eminova.se, telefon 
08-684 211 10. 

Om CirChem 

CirChem är det enda företaget i Norden som i industriell skala erbjuder cirkulär 
återvinning av flera olika slags lösningsmedel genom destillationsteknologi. Vi gör 
det enkelt och lönsamt för industrin att minska sitt klimatavtryck. I vår anläggning 
i Vargön renar och förädlar vi använt lösningsmedel, så det går att använda på nytt. 
Återanvändning av lösningsmedel bidrar till både ökad resurseffektivitet och 
minskade CO2-utsläpp. Dessutom är det ekonomiskt lönsamt. Med hjälp av 
cirkulär kemi bidrar CirChem till både industrin och klimatet. För mer information, 
besök gärna circhem.com. 
 


